ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2023 года                       № 17                                      г. Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

За добросовестный и эффективный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты:

	Коробейниковой Валентине Васильевне

	-
	Оператору котельной участка № 3
АО «Энергосервис»;

	Кравченко Александру Николаевичу
	-
	Электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования участка № 6 АО «Энергосервис»;

Маршкаеву Виктору Лиджиевичу

-

Электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования участка № 5 АО «Энергосервис»;

	Мукабеновой Ирине Николаевне
	-
	[bookmark: _GoBack]Оператору котельной участка № 2
АО «Энергосервис».

Глава города Элисты                                                        Н. Орзаев